UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v rà soát, tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc do quy định pháp luật

trong lĩnh vực tài chính, đầu tư theo

Kế hoạch số 04-KH/BCĐTW

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 3938/UBND-KTTH ngày 20/6/2026 của UBND

tỉnh về việc rà soát, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc do quy định pháp luật trong

lĩnh vực tài chính, đầu tư theo Kế hoạch số 04-KH/BCĐTW. Căn cứ vào danh

mục các Luật do Bộ Tài chính chủ trì, soạn thảo; Sở Khoa học và Công nghệ

không có khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.

Kính gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-24T17:06:14+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-06-24T17:17:46+0700

		2025-06-24T17:17:46+0700

		2025-06-24T17:17:46+0700